

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
GESTIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ORDINARIA DEGLI
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO NEGLI STABILI DI PROPRIETA'
COMUNALE - dal 01/10/2012 al 30/09/2013.

COMMITTENTE: Comune di Moncalieri

Data, 07/03/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 091.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di maschera di protezione contro polveri e concentrazioni, fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavora ... ordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Con valvola. per attivita' interferenti	3,00			20,000	60,00		
	SOMMANO giorno					60,00	0,3500000	21,00
2 095.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di guanti di protezione termica, rischi meccanici con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi termici con re ... a dei lavoratori In fiore d'agnello e crosta di bovino, resistente anche alla foratura, con protezione termica fino 100° per attivita' interferenti	4,00			12,000	48,00		
	SOMMANO giorno					48,00	0,2000000	9,60
3 033 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, costituita da tubolare perimetrale e zam ... e. Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					20,00		
	SOMMANO cad.					20,00	16,0000000	320,00
4 103 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di gilet ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, tessuto in poliestere, chiusura con bande al velcro, fornito ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. per attivita' interferenti	2,00			60,000	120,00		
	SOMMANO giorno					120,00	0,0400000	4,80
5 106.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cuffia antirumore con archetto regolabile, fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni interfe ... l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Con archetto multiposizione per attivita' interferenti	2,00			80,000	160,00		
	SOMMANO giorno					160,00	0,1000000	16,00
6 102 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di pantalone ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completo di due tasche anter ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. per attivita' interferenti	2,00			60,000	120,00		
	SOMMANO giorno					120,00	0,2000000	24,00
7	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di							
	A RIPORTARE							395,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							395,40
101 07/03/2012	pettorina ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completa di due tasche, tasc ... icurezza e Coordinamento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. per attivita' interferenti	2,00			10,000	20,00		
	SOMMANO giorno					20,00	0,2500000	5,00
8 034 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di color ... raneo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	24,00	100,00			2'400,00		
	SOMMANO m.					2'400,00	0,3500000	840,00
9 035 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di quadrilatero per delimitazione temporanea di chiusini, di aperture sul terreno di modeste dimensioni, ecc., delle dimensioni ... cadauno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	20,00			12,000	240,00		
	SOMMANO giorno					240,00	0,6000000	144,00
10 133.c 07/03/2012	Costo di utilizzo di, per la sicurezza dei lavoratori, cartellonistica da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni specifiche e personalizzate di segnali di pericolo, ... no per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Etichetta L x H = cm 25 x 17,50	2,00			24,000	48,00		
	SOMMANO cad.					48,00	1,8500000	88,80
11 145.c 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Piano di Sicurezza e Coordinamento ... e. Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Da Kg. 2, per il primo mese o frazione	2,00			1,000	2,00		
	SOMMANO mese					2,00	0,8000000	1,60
12 145.d 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo indicato dal Piano di Sicurezza e Coordinamento ... isurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Da Kg. 2, per ogni mese in più o frazione.	2,00			11,000	22,00		
	SOMMANO mese					22,00	0,1000000	2,20
13 171.c 07/03/2012	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione del P.S.C. con verifica c ... all'interno del cantiere idoneamente attrezzato per la riunione. Con il							
	A RIPORTARE							1'477,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'477,00
	preposto (assistenti e addetti alla sicurezza).					24,00		
	SOMMANO ora					24,00	26,8000000	643,20
14 165.b 07/03/2012	Costo che sostiene la Stazione Appaltante nei casi in cui decide di fare eseguire lavorazioni alla stessa impresa o a imprese diverse (subappaltatori quando formalmente autorizzati ... rezzature, fermo personale. Misurato al giorno, al fine di garantire meglio la sicurezza dei lavoratori. Fermo personale					12,00		
	SOMMANO giorno					12,00	23,5000000	282,00
15 124.c 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... ase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60 - 90 girevole	40,00			6,000	240,00		
	SOMMANO giorno					240,00	0,2000000	48,00
16 124.e 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Ottagono in lamiera o alluminio, larghezza cm 60 - 90 - 120	20,00			6,000	120,00		
	SOMMANO giorno					120,00	0,3000000	36,00
17 107.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di tappi auricolari antirumore, usa e getta, forniti dal datore di lavoro e usati dall'operatore durante le lavorazioni interfer ... amento per l'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In schiuma di PVC per attivita' interferenti	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO giorno					40,00	0,4000000	16,00
18 089.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di occhiali protettivi per saldatura del ferro (escluso acciaio inox, alluminio, ecc), forniti dal datore di lavoro e usati dall ... al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Con elastico regolabile, a protezione laterale, superiore ed inferiore per attivita' interferenti	4,00		80,000		320,00		
	SOMMANO giorno					320,00	0,0400000	12,80
19 096.b 07/03/2012	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di guanti di protezione chimica, rischi meccanici con resistenza ai tagli, alle abrasioni, agli strappi, alla foratura, la tagli ... one di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In nitrile con superficie strutturata per attivita' interferenti	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO giorno					40,00	0,2000000	8,00
	A RIPORTARE							2'523,00

